Муниципальное учреждение «Дворец культуры «Сокол»

ПРИКАЗ

23.12.2022 №&’
О назначении ответственного лица
за реализацию мероприятий в сфере
противодействия идеологии терроризма
на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить методиста Чепцова А.Г ответственным лицом за
реализацию мероприятий в сфере мероприятий в сфере противодействия
идеологии терроризма.

Директор МУ «ДК «Сокол» Т.С.Шипилова

С ПРИКЗЗОМ ОЗНЗКОМЛСН:

« ‚і; » ‚И? 20 ‚бгг. А.Г.Чепцов